Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 033/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, incisos e

alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Comissão Fiscal responsável pelas vendas de

Cartões Postais no Museu Histórico de Siqueira Campos.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o

parágrafo anterior, MARIA DA GRAÇA MONTANHA CÉSAR, portadora da Carteira de

Identidade RG sob o nº 054.138 SSP SP; LEOCIMARA LAURA DE FARIA, portadora da

Cédula de Identidade RG n° 4.523.345 PR; IZAEL BATISTA, portador da Cédula de

Identidade RG n° 5.255.325-3 PR; SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO, portador da

Cédula de Identidade RG n° 4.685.653-8 PR; e NEUSA MARIA MARIANO, portadora do

RG sob o nº 6.036.980–1 SSP PR, sob presidência da primeira.

Publique-se.

Siqueira Campos, 22 de junho de 2004

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal